№2.15-02/090421-3 от 09.04.2021

Об изменении темы курсовой работы студенту образовательной программы «Системы управления и обработки информации в инженерии» МИЭМ НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Изменить тему курсовой работы Дмитриевой Марии Андреевны, студентки 1 курса, образовательной программы «Системы управления и обработки информации в инженерии» направления подготовки 01.04.04 «Прикладная математика» МИЭМ НИУ ВШЭ, очной формы обучения, утвержденную приказом от 08.12.2020 №2.15-02/0812-01, на «Модификация SIR-модели эпидемии с учетом латентной заболеваемости»/«Modification of the SIR Model of the Epidemic Considering Latent Morbidity» (руководитель – Гришунина Юлия Борисовна, Старший преподаватель, департамент прикладной математики, МИЭМ НИУ ВШЭ).

Основание: заявление Дмитриевой М.А.

И.о. директора,
научный руководитель МИЭМ НИУ ВШЭ					Е.А. Крук